[bookmark: _Hlk168385282][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2025 года № 260
р.п.Романовка

О внесении изменений в постановление
администрации Романовского
муниципального района
Саратовской области
 от 27.02.2018 года  № 72

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 26 декабря 2024 г. N 494-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 27.02.2018 года  № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории и её утверждению на основании предложений физических или юридических лиц» следующие изменения:
	пункт 2.5.  раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  исключить;
раздел IV. «Формы контроля за исполнением административного регламента предоставления муниципальной услуги» и раздел V. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц, муниципальных служащих» исключить.
	2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального района по строительству и ЖКХ Исупова В.П.

Глава
 муниципального района                                               А.И. Щербаков
image1.png